[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2019

	№   252

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 15.04.2019 № 128

	В соответствии с Перечнем муниципальных услуг администрации Оричевского района, утвержденных распоряжением администрации Оричевского района от 30.01.2019 № 11, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 15.04.2019 № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков (частей земельных участков), находящихся в собственности муниципального образования» (далее – Административный регламент), изложив в заголовке, тексте постановления, а также в пунктах 1.1 и 2.1 Административного регламента наименование Административного регламента в следующей редакции: «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, расположенного на территории муниципального образования».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

	И.о. главы Оричевского района
	                                                                 А.В. Коваль

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления, начальник отдела земельных ресурсов управления муниципальной собственностью Оричевского района

	Т.В. Смирнова

	Разослать: управлению муниципальной собственностью Оричевского района

	Подлежит обнародованию

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:
Запольских Андрей Геннадьевич, 2-12-55

[image: image1.jpg]